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پیش بینی غرب از نابودی رژیم صهیونیستی
از پیش بینی سیا و دونالد ترامپ تا پیش بینی نمایندگان انگلیس

رضا عموییگزارش1
روزنامه نگار

 رفراندوم برگزار کن
مارین لوپن، رهبر حزب »اجتماع ملی« در پارلمان به مکرون تأکید کرد که دادن حق رأی مستقیم به مردم شاید 
به شکسته شدن و برطرف شدن این بن بست سیاسی در فرانسه کمک کند. بیش از ۱۰۰هزار نفر از حامیان جناح 

چپ روز شنبه در سراسر فرانسه علیه انتصاب بارنیه به نخست وزیری، دست به راهپیمایی زدند./ فرانس 24

هیچ ایرانی ای در حمله اسرائیل به سوریه شهید نشد
در حمله بامداد دوشنبه رژیم صهیونیستی به سوریه که 5 نیروی ارتش سوریه و چند غیرنظامی به شهادت 
رسیدند، هیچ شهید ایرانی و یا وابسته به حزب الله در بین آنها وجود نداشت. ادعاهای رژیم صهیونیستی مبنی بر 

اینکه حملات به حومه حماه »یک مرکز تحقیقات شیمیایی« را هدف قرار داده، دروغ است./ المیادین

صفحه آرا: مجید اصغری

چهره های یهودی حامی فلسطین را 
بشناسیم

سارا فریدلند، کارگردان یهودی - آمریکایی هنگام دریافت 
جایزه در جشنواره فیلم ونیز، ضمن محکوم کردن نسل کشی 
صهیونیست ها در غزه گفت که در همبستگی با مردم فلسطین، 

برای آزادی آنان مبارزه می کند.
این فیلمساز هنگام دریافت جایزه در هشتاد و یکمین جشنواره 
فیلم ونیز گفت: »به عنوان هنرمندی یهودی- آمریکایی باید 
توجه داشته باشم که این جایزه را در 366مین روز از نسل کشی 
اسرائیل در غزه و 76مین سال اشغالگری اسرائیل می پذیرم.« 

از ابتدای جنگ غزه و حملات نسل کشانه رژیم صهیونیستی به 
این باریکه، چهره های شاخص یهودی متعددی ضمن حمایت 
از فلسطینیان، جنایات اشغالگران را محکوم کرده اند. همچنین 
گروه های گسترده یهودی در کشورهای مختلف با راه اندازی 
کارزارهایی ازجمله »نه به اسم من!« با سیاست های افراط گرایانه 
دولت فعلی رژیم صهیونیستی به ویژه جنایات این رژیم در نوار 
غزه مخالفت کرده اند. برخی از این چهره های معروف عبارتند از: 
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وقتی به متون و برخی روایات 
مورد علاقه صهیونیست ها توجه 
می کنیم، در بعضی از این متون 
تاریخی 2 مسئله »جنگ« و 
»ترس از نابودی« بیشتر به چشم 
می آید. بخشی از کتاب هوشع 
)از کتب تاریخی یهودی( که 
صهیونیست ها برای برانگیختن 
احساسات آن را مورد استناد 
قرار می دهند، به پیش بینی 
درباره نابودی قوم اسرائیل 
پرداخته است. پیش بینی 
نابودی اسرائیل حتی تا امروز 
هم دست از سر صهیونیست  ها 
برنداشته و سال گذشته زمانی 
که هنوز جنگ غزه شروع نشده 

بود، برخی مقامات اسرائیل 
هم به پیش بینی ها درباره 
نابودی قریب الوقوع اسرائیل 
اشاره کردند. فراتر از خود 
صهیونیست ها، پیش بینی ها 
درباره نابودی اسرائیل بسیار 
فراگیر است و چهره های 
مختلفی این نابودی را پیش بینی 
کرده اند. در عین حال یکی از 
مهم ترین پیش بینی ها درباره 
نابودی اسرائیل از زبان آیت الله 
خامنه ای، رهبر معظم انقلاب 
مطرح شده است. ایشان در سال 
1394 در پاسخ به برخی ادعاهای 
صهیونیست ها علیه ایران اظهار 
داشتند: »اسرائیل 2۵ سال 
آینده را نخواهد دید.« علاوه 
بر سخنان ایشان، نقل قول های 
دیگری نیز درباره نابودی 

زودهنگام اسرائیل وجود دارد.

اینشتین درباره اسرائیل چه گفت؟
لبرت اینشتین«، به عنوان یک نخبه  »آ
سرشناس یهودی در جهان، همواره نسبت 
به خطر تشکیلِ یک رژیم سیاسی تحت  
تأثیر آرا و تفکرات صهیونیست های افراطی، 

هشدار می داد و در رابطه با آن نگران بود.
او در سال ۱946)۱325ه.ش( اظهار داشته 
بود که ایده دولت اسرائیل با خواسته های قلبی من مطابقت ندارد 
و من نمی دانم چرا ما به چنین کشوری نیاز داریم؟ او همچنین ایده 
ایجاد یک »وطن برای یهودیان« را رد و چنین ایده ای را محکوم به 

شکست توصیف کرده بود.

سخن از نابودی اسرائیل در غربنفرین دهه هشتم: اعتراف به نابودی

عمر اسرائیل تا به امروز کمتر از 80سال )حدود 76سال( است و برخی 
از صهیونیست ها سال هشتادم تاسیس این رژیم را با احتمال نابودی آن 
براساس تجربه تاریخی نابودی دولت های یهودی در دهه هشتم عمر 

خود محتمل می دانند.
  »ایهود باراک«، نخست وزیر سابق اسرائیل: دولت یهودیان جز در 

2دوره استثنایی، هیچ گاه بیش از 80سال دوام نیاورده است.
  »آلون مرزاحی«، نویسنده و تحلیل گر صهیونیست: پروژه اسرائیل 
تمام  شده است. اسرائیل هرگز از این وضعیت نجات پیدا نمی کند و 
روی صلح و آرامش را نخواهد دید. شاید نتانیاهو آخرین نخست وزیر 

اسرائیل باشد.
  »گدعون لیوی«، روزنامه نگار معروف صهیونیست: هیچ کس 
نمی تواند روند فروپاشی داخلی اسرائیل را متوقف کند؛ زیرا بیماری 
سرطان اسرائیل به اوج خود رسیده و هیچ کس قادر به درمان آن نیست.

  »بنی گانتس«، عضو مستعفی کابینه جنگ رژیم صهیونیستی: 
سیطره فلسطینی ها بر اسرائیل )فلسطین اشغالی( در آینده، دور از واقعیت 

نیست و اسرائیل طی سال های آینده به  تدریج کوچک خواهد شد.
  »بنی موریس«، مورخ معروف صهیونیست: خورشید اسرائیل 
به زودی غروب خواهد کرد و شاهد انحلال آن خواهیم بود. در عرض 
چند ساعت، اعراب و مسلمانان پیروز خواهند شد و یهودیان در اقلیت 
قرار می گیرند و مورد آزار و اذیت واقع می شوند و یا کشته خواهند شد. 

همه اینها در نهایت به سقوط صهیونیسم منجر می شود.

در کشورهای غربی نیز سخنان و ارزیابی های متعددی 
درباره نابودی زودهنگام اسرائیل مطرح شده است:

  پیش بینی سیا از نابودی اسرائیل: حدود 10سال 
پیش، سازمان جاسوسی آمریکا )سیا( از نابودی رژیم 
صهیونیستی تا سال 2025 میلادی خبر داد. در گزارش 
سازمان سیا آمده است: کشورهای خاورمیانه باید خود را 
برای حضور در منطقه بدون اسرائیل طی سال های آینده 
آماده کنند؛ چرا که نابودی رژیم صهیونیستی به مسئله ای 
حتمی تبدیل شده است. در این گزارش تأکید شده روی 
کار آمدن جریان های اسلامگرا در کشورهای همسایه 
اسرائیل از جمله مصر موجب شده که یهودیان به فکر 
آینده خود باشند و مهاجرت معکوس به کشورهای دیگر 
را آغاز کنند. در گزارش سیا تأکید شده که پس از برباد 
رفتن رویای تشکیل کشور خالص یهودی که مقامات 
صهیونیستی تاکنون نتوانسته اند به آن واقعیت بخشند 
باید منتظر تشکیل کشوری متشکل از ادیان و نژادهای 

مختلف در فلسطین بود.
  »دونالد ترامپ«، رئیس جمهور سابق آمریکا: 
دونالد ترامپ، نامزد حزب جمهوری خواه در انتخابات 
ریاست جمهوری آمریکا در گردهمایی انتخاباتی هفته 
گذشته در ویسکانسین مدعی شد که اگر در انتخابات 

پیروز نشود، اسرائیل طی چند سال دیگر به فنا و نابودی 
دچار خواهد شد.

  »اندی مک دونالد«، نماینده مجلس انگلیس: این 
نماینده پارلمان انگلیس از منطقه میدلزبرو و عضو حزب 
کارگر سال گذشته در ابتدای جنگ غزه، در یک سخنرانی، 
آزادی کامل فلسطین از بحر تا نهر )در واقع نابودی کامل 
اسرائیل( را پیش بینی و آرزو کرد که همه مردم فلسطین، 
بتوانند از رودخانه تا دریا در آزادی و مسالمت آمیز زندگی 
کنند. این سخنان نماینده انگلیس باعث تعلیق او از حزب 

کارگر شد.
 »مارک لامونت هیل«، نویسنده و کارشناس 
آمریکایی: این استاد دانشگاه در آمریکا سال ها قبل از 
وقوع جنگ غزه، در 28نوامبر 2018، هنگام سخنرانی در 
نشستی در سازمان ملل به مناسبت روز جهانی همبستگی 
با مردم فلسطین با دفاع از تشکیل دولت واحد فلسطینی 
گفت که ما این فرصت را داریم که فقط در کلام با مردم 
فلسطین همبستگی نداشته باشیم، بلکه متعهد به اقدام 
سیاسی باشیم. اقدام مردمی، اقدام محلی و اقدام بین المللی 
که عدالت را به ما می دهد و آن، فلسطین آزاد از رودخانه تا 
دریاست. بسیاری، این سخنان هیل را به  معنای چشم انداز 

او از نابودی کامل اسرائیل توصیف کردند.

  جاناتان اوفیر   
نوازنده سرشناس یهودی و رهبر گروه 

کر در دانمارک

 خواکین فینیکس 
بازیگر یهودی- آمریکایی

  اولیویا کولمن  
بازیگر یهودی- انگلیسی

  مایک لی  
نویسنده و کارگردان

 یهودی- انگلیسی

  جاناتان گلیزر  ر  
کارگردان انگلیسی

  پل مسکال ل 
بازیگر یهودی- ایرلندی 

  جاش اوکانر 
بازیگر یهودی- انگلیسی
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پرترافیک ترین شهرهای جهان 
ترافیک در عصر معاصر به چالشی جدی برای شهرها تبدیل شده 
است؛ گسترش جمعیت و توسعه شهری، مشکلات ترافیکی 
به طور فزاینده ای در حال افزایش است و بر کیفیت زندگی، 

اقتصاد و محیط زیست تأثیر می گذارد. 
ترافیک نه تنها به اتلاف زمان منجر می شود، بلکه هزینه های 
اقتصادی و آلودگی زیست محیطی را نیز افزایش می دهد. شبکه 
آمریکایی سی ان بی سی نوشته یک راننده معمولی آمریکایی 
به دلیل ترافیک به طور متوسط 42ساعت )معادل یک هفته 

کاری کامل و 733دلار از درآمدش( را از دست می دهد. 
بنا بر آمارها در سال2023 میلادی ترافیک شهرها حدود 
70 4میلیارد دلار برای آمریکایی ها هزینه داشته که 15درصد 
نسبت به سال قبل از آن )2022( افزایش داشته است. 

پرترافیک ترین شهرهای جهان عبارتند از: 

آمریکا؛ پیشتاز حوادث مرگبار هوایی 
حوادث هوایی غیرنظامی از سال1۹45 تا 2021 میلادی به 
مرگ هزاران نفر در سراسر جهان منجر شده است. این حوادث 
به دلایل مختلفی ازجمله خطاهای انسانی، مشکلات فنی و 
شرایط جوی رخ داده اند. آمریکا، روسیه و برزیل به ترتیب با 870، 
544 و 1۹3مورد سانحه هوایی در صدر کشورهای حادثه خیز 
قرار دارند. فهرست 25منطقه جغرافیایی که از سال 1۹45 
تاکنون بیشترین تعداد حوادث مرگبار هواپیماهای مسافربری 

غیرنظامی را داشته اند، عبارتند از: 

1
 آمریکا 

870
5

 کلمبیا 

185
9

 مکزیک 

102
13

 ونزوئلا 

69
17

 بولیوی 

62
21

 اقیانوس اطلس 

51
25

 آرژانتین 

43

3
 برزیل 

193
7

 اندونزی 

106
11

 چین 

78
15

 اوکراین 

65
19

 فیلیپین 

61
23

 پاپوآ گینه نو 

49

2
 روسیه 

544
6

 انگلیس 

110
10

 هند 

95
14

 کنگو 

68
18
 پرو 

62
22

 استرالیا 

51

4
 کانادا 

193
8

 فرانسه 

105
12

 ایتالیا 

69
16

 آلمان 

62
20

 اسپانیا 

56
24

 قزاقستان 

45

توجه: حوادث نظامی، هواپیماربایی 
و سایر رویدادهای مجرمانه شامل 

این فهرست نمی شود.

منبع: شبکه  ایمنی هوانوردی )ASN( سال 2۰24
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